

ที่ สธ ๐๒๐๓.๐๙๒๘/ว.๗๗๐



วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช

๔๙ หมู่ ๓ ตำบลลาดบัวขาว

อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๑๐

๑๐ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอเชิญเข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้

เรียน วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. โครงการและกำหนดการอบรม จำนวน ๑ ชุด
๒. ใบตอบรับการเข้าร่วมประชุม จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช และกลุ่มพัฒนาการศึกษา สถาบันพระบรมราชชนก สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงสาธารณสุข จะดำเนินจัดโครงการ “การเสวนา การเรียนรู้เพื่อการเปลี่ยนแปลง บทบาทครูในการจัดการเรียนการสอนสำหรับพยาบาลในศตวรรษที่ ๒๑: การพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรม” ระหว่างวันที่ ๘-๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ณ โรงแรมสยามริเวอร์ รีสอร์ท จ.ชัยภูมิ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มพูนความรู้ ประสบการณ์ และแลกเปลี่ยนความคิดเห็นด้านการจัดการจัดการเรียนการศึกษาพยาบาล ของสถานศึกษาและสถานบริการ สามารถเผยแพร่ความรู้ ด้านวิชาการ และผลงานวิจัยเกี่ยวกับการพัฒนาการจัดการศึกษาแบบบูรณาการเพื่อพัฒนากระบวนการคิด อย่างเป็นระบบ จิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรมได้ นั้น

ในการนี้ วิทยาลัยฯ จึงใคร่ขอเชิญ ท่าน หรือผู้แทน จำนวน ๑ คน เข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยสามารถรายชื่อและผลงานวิชาการเกี่ยวกับการจัดการศึกษาแบบบูรณาการ เพื่อพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ตามรายละเอียดแบบฟอร์มที่แนบมานี้ และส่งใบตอบรับกลับมาที่วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช ภายในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ทั้งนี้โครงการนี้อยู่ระหว่างการขอหน่วย CNEU จากสภาการพยาบาล

จึงเรียนมาโปรดพิจารณาอนุมัติให้บุคลากรในสังกัดของท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวศุกรใจ เจริญสุข)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช

ฝ่ายวิชาการ

โทร. ๐ ๓๒๓๔ ๔๔๕๕

โทรสาร ๐ ๓๒๓๔ ๔๔๕๙

ผู้ประสานงาน : นายปัญญา จำคำ

ที่ สธ ๐๒๐๓.๐๙๒๘/ ว. ๗๗๐



วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช
๔๔ หมู่ ๓ ตำบลลาดบัวขาว
อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๑๐

๑๐ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอเชิญเข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้

เรียน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี ชัยนาท

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. โครงการและกำหนดการอบรม จำนวน ๑ ชุด
๒. ใบตอบรับการเข้าร่วมประชุม จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช และกลุ่มพัฒนาการศึกษา สถาบันพระบรมราชชนก สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงสาธารณสุข จะดำเนินจัดโครงการ “การเสวนา การเรียนรู้เพื่อการเปลี่ยนแปลง บทบาทครูในการจัดการเรียนการสอนสำหรับพยาบาลในศตวรรษที่ ๒๑: การพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรม” ระหว่างวันที่ ๘-๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ณ โรงแรมสยามริเวอร์ รีสอร์ท จ.ชัยภูมิ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มพูนความรู้ ประสบการณ์ และแลกเปลี่ยนความคิดเห็นด้านการจัดการเรียนการศึกษายาบาล ของสถานศึกษาและสถานบริการ สามารถเผยแพร่ความรู้ ด้านวิชาการ และผลงานวิจัยเกี่ยวกับการพัฒนาการจัดการศึกษาแบบบูรณาการเพื่อพัฒนากระบวนการคิด อย่างเป็นระบบ จิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรมได้ นั้น

ในการนี้ วิทยาลัยฯ จึงใคร่ขอเชิญ ท่าน หรือผู้แทน จำนวน ๑ คน เข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยสามารถรายชื่อและผลงานวิชาการเกี่ยวกับการจัดการศึกษาแบบบูรณาการ เพื่อพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ตามรายละเอียดแบบฟอร์มที่แนบมานี้ และส่งใบตอบรับกลับมาที่วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช ภายในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ทั้งนี้โครงการนี้อยู่ระหว่างการขอหน่วย CMEY จากสภาการพยาบาล

จึงเรียนมาโปรดพิจารณาอนุมัติให้บุคลากรในสังกัดของท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวศุกรใจ เจริญสุข)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช

ฝ่ายวิชาการ

โทร. ๐ ๓๒๓๔ ๔๔๕๕

โทรสาร ๐ ๓๒๓๔ ๔๔๕๙

ผู้ประสานงาน : นายบัญชา จำคำ

ที่ สธ ๐๒๐๓.๐๙๒๘/ ว. ๗๗๐



วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช
๙๙ หมู่ ๓ ตำบลลาดบัวขาว
อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๑๐

๑๐ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอเชิญเข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้

เรียน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี สระบุรี

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. โครงการและกำหนดการอบรม จำนวน ๑ ชุด
๒. ใบตอบรับการเข้าร่วมประชุม จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช และกลุ่มพัฒนาการศึกษา สถาบันพระบรมราชชนก สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงสาธารณสุข จะดำเนินจัดโครงการ “การเสวนา การเรียนรู้เพื่อการเปลี่ยนแปลง บทบาทครูในการจัดการเรียนการสอนสำหรับพยาบาลในศตวรรษที่ ๒๑: การพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรม” ระหว่างวันที่ ๘-๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ณ โรงแรมสยามริเวอร์ รีสอร์ท จ.ชัยภูมิ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มพูนความรู้ ประสบการณ์ และแลกเปลี่ยนความคิดเห็นด้านการจัดการเรียนการศึกษพยาบาล ของสถานศึกษาและสถานบริการ สามารถเผยแพร่ความรู้ ด้านวิชาการ และผลงานวิจัยเกี่ยวกับการพัฒนาการจัดการศึกษาแบบบูรณาการเพื่อพัฒนากระบวนการคิด อย่างเป็นระบบ จิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรมได้ นั้น

ในการนี้ วิทยาลัยฯ จึงใคร่ขอเชิญ ท่าน หรือผู้แทน จำนวน ๑ คน เข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยสามารถรายชื่อและผลงานวิชาการเกี่ยวกับการจัดการศึกษาแบบบูรณาการ เพื่อพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ตามรายละเอียดแบบฟอร์มที่แนบมานี้ และส่งใบตอบรับกลับมาที่วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช ภายในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ทั้งนี้โครงการนี้อยู่ระหว่างการขอหน่วย CMEU จากสภาการพยาบาล

จึงเรียนมาโปรดพิจารณาอนุมัติให้บุคลากรในสังกัดของท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวศุกรใจ เจริญสุข)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช

ฝ่ายวิชาการ

โทร. ๐ ๓๒๓๔ ๔๔๕๕

โทรสาร ๐ ๓๒๓๔ ๔๔๕๕

ผู้ประสานงาน : นายบัญชา จำคำ

ที่ สธ ๐๒๐๓.๐๙๒๘/ว. ๗๗๐



วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช
๙๙ หมู่ ๓ ตำบลลาดบัวขาว
อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๑๐

๑๐ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอเชิญเข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้

เรียน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี พระพุทธบาท

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. โครงการและกำหนดการอบรม จำนวน ๑ ชุด
๒. ใบตอบรับการเข้าร่วมประชุม จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช และกลุ่มพัฒนาการศึกษา สถาบันพระบรมราชชนก สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงสาธารณสุข จะดำเนินจัดโครงการ “การเสวนา การเรียนรู้เพื่อการเปลี่ยนแปลง บทบาทครูในการจัดการเรียนการสอนสำหรับพยาบาลในศตวรรษที่ ๒๑: การพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรม” ระหว่างวันที่ ๘-๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ณ โรงแรมสยามริเวอร์ รีสอร์ท จ.ชัยภูมิ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มพูนความรู้ ประสบการณ์ และแลกเปลี่ยนความคิดเห็นด้านการจัดการเรียนการศึกษพยาบาล ของสถานศึกษาและสถานบริการ สามารถเผยแพร่ความรู้ ด้านวิชาการ และผลงานวิจัยเกี่ยวกับการพัฒนาการจัดการศึกษาแบบบูรณาการเพื่อพัฒนากระบวนการคิด อย่างเป็นระบบ จิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรมได้ นั้น

ในการนี้ วิทยาลัยฯ จึงใคร่ขอเชิญ ท่าน หรือผู้แทน จำนวน ๑ คน เข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยสามารถรายชื่อและผลงานวิชาการเกี่ยวกับการจัดการศึกษาแบบบูรณาการ เพื่อพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ตามรายละเอียดแบบฟอร์มที่แนบมานี้ และส่งใบตอบรับกลับมาที่วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช ภายในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ทั้งนี้โครงการนี้อยู่ระหว่างการขอหน่วย CNEB จากสภาการพยาบาล

จึงเรียนมาโปรดพิจารณาอนุมัติให้บุคลากรในสังกัดของท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวศุกรีใจ เจริญสุข)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช

ฝ่ายวิชาการ

โทร. ๐ ๓๒๓๔ ๔๔๕๕

โทรสาร ๐ ๓๒๓๔ ๔๔๕๕

ผู้ประสานงาน : นายบัญชา จำคำ

ที่ สธ ๐๒๐๓.๐๙๒๘/ว. ๗๗๐



วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช

๙๙ หมู่ ๓ ตำบลลาดบัวขาว

อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๑๐

๑๐ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอเชิญเข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้

เรียน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี สุพรรณบุรี

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. โครงการและกำหนดการอบรม

จำนวน ๑ ชุด

๒. ใบตอบรับการเข้าร่วมประชุม

จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช และกลุ่มพัฒนาการศึกษา สถาบันพระบรมราชชนก สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงสาธารณสุข จะดำเนินจัดโครงการ “การเสวนา การเรียนรู้เพื่อการเปลี่ยนแปลง บทบาทครูในการจัดการเรียนการสอนสำหรับพยาบาลในศตวรรษที่ ๒๑: การพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรม” ระหว่างวันที่ ๘-๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ณ โรงแรมสยามริเวอร์ รีสอร์ท จ.ชัยภูมิ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มพูนความรู้ ประสบการณ์ และแลกเปลี่ยนความคิดเห็นด้านการจัดการเรียนการศึกษายาบาล ของสถานศึกษาและสถานบริการ สามารถเผยแพร่ความรู้ ด้านวิชาการ และผลงานวิจัยเกี่ยวกับการพัฒนาการจัดการศึกษาแบบบูรณาการเพื่อพัฒนากระบวนการคิด อย่างเป็นระบบ จิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรมได้ นั้น

ในการนี้ วิทยาลัยฯ จึงใคร่ขอเชิญ ท่าน หรือผู้แทน จำนวน ๑ คน เข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยสามารถรายชื่อและผลงานวิชาการเกี่ยวกับการจัดการศึกษาแบบบูรณาการ เพื่อพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ตามรายละเอียดแบบฟอร์มที่แนบมานี้ และส่งใบตอบรับกลับมาที่วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช ภายในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ทั้งนี้โครงการนี้อยู่ระหว่างการขอหน่วย CNEU จากสภาการพยาบาล

จึงเรียนมาโปรดพิจารณาอนุมัติให้บุคลากรในสังกัดของท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวศุกรใจ เจริญสุข)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช

ฝ่ายวิชาการ

โทร. ๐ ๓๒๓๔ ๔๙๕๕

โทรสาร ๐ ๓๒๓๔ ๔๙๕๙

ผู้ประสานงาน : นายบัญชา จำคำ

ที่ สธ ๐๒๐๓.๐๙๒๘/ว. ๗๗๐



วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช

๙๙ หมู่ ๓ ตำบลลาดบัวขาว

อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๑๐

๑๐ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอเชิญเข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้

เรียน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี พะเยา

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. โครงการและกำหนดการอบรม จำนวน ๑ ชุด
๒. ใบตอบรับการเข้าร่วมประชุม จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช และกลุ่มพัฒนาการศึกษา สถาบันพระบรมราชชนก สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงสาธารณสุข จะดำเนินจัดโครงการ “การเสวนา การเรียนรู้เพื่อการเปลี่ยนแปลง บทบาทครูในการจัดการเรียนการสอนสำหรับพยาบาลในศตวรรษที่ ๒๑: การพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรม” ระหว่างวันที่ ๘-๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ณ โรงแรมสยามริเวอร์ รีสอร์ท จ.ชัยภูมิ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มพูนความรู้ ประสบการณ์ และแลกเปลี่ยนความคิดเห็นด้านการจัดการเรียนการศึกษพยาบาล ของสถานศึกษาและสถานบริการ สามารถเผยแพร่ความรู้ ด้านวิชาการ และผลงานวิจัยเกี่ยวกับการพัฒนาการจัดการศึกษาแบบบูรณาการเพื่อพัฒนากระบวนการคิด อย่างเป็นระบบ จิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรมได้ นั้น

ในการนี้ วิทยาลัยฯ จึงใคร่ขอเชิญ ท่าน หรือผู้แทน จำนวน ๑ คน เข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยสามารถรายชื่อและผลงานวิชาการเกี่ยวกับการจัดการศึกษาแบบบูรณาการ เพื่อพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ตามรายละเอียดแบบฟอร์มที่แนบมานี้ และส่งใบตอบรับกลับมาที่วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช ภายในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ทั้งนี้โครงการนี้อยู่ระหว่างการขอหน่วย CNEU จากสภาการพยาบาล

จึงเรียนมาโปรดพิจารณาอนุมัติให้บุคลากรในสังกัดของท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวศุกรใจ เจริญสุข)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช

ฝ่ายวิชาการ

โทร. ๐ ๓๒๓๔ ๔๙๕๕

โทรสาร ๐ ๓๒๓๔ ๔๙๕๙

ผู้ประสานงาน : นายบัญชา จำคำ

ที่ สธ ๐๒๐๓.๐๙๒๘/ ว. ๗๗๐



วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช

๙๙ หมู่ ๓ ตำบลลาดบัวขาว

อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๑๐

๑๐ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอเชิญเข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้

เรียน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี เชียงใหม่

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. โครงการและกำหนดการอบรม จำนวน ๑ ชุด
๒. ใบตอบรับการเข้าร่วมประชุม จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช และกลุ่มพัฒนาการศึกษา สถาบันพระบรมราชชนก สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงสาธารณสุข จะดำเนินจัดโครงการ “การเสวนา การเรียนรู้เพื่อการเปลี่ยนแปลง บทบาทครูในการจัดการเรียนการสอนสำหรับพยาบาลในศตวรรษที่ ๒๑: การพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรม” ระหว่างวันที่ ๘-๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ณ โรงแรมสยามริเวอร์ รีสอร์ท จ.ชัยภูมิ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มพูนความรู้ ประสบการณ์ และแลกเปลี่ยนความคิดเห็นด้านการจัดการเรียนการศึกษพยาบาล ของสถานศึกษาและสถานบริการ สามารถเผยแพร่ความรู้ ด้านวิชาการ และผลงานวิจัยเกี่ยวกับการพัฒนาการจัดการศึกษาแบบบูรณาการเพื่อพัฒนากระบวนการคิด อย่างเป็นระบบ จิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรมได้ นั้น

ในการนี้ วิทยาลัยฯ จึงใคร่ขอเชิญ ท่าน หรือผู้แทน จำนวน ๑ คน เข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยสามารถรายชื่อและผลงานวิชาการเกี่ยวกับการจัดการศึกษาแบบบูรณาการ เพื่อพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ตามรายละเอียดแบบฟอร์มที่แนบมานี้ และส่งใบตอบรับกลับมาที่วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช ภายในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ทั้งนี้โครงการนี้อยู่ระหว่างการขออนุญาต CNEU จากสภาการพยาบาล

จึงเรียนมาโปรดพิจารณาอนุมัติให้บุคลากรในสังกัดของท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

๐๒๑

(นางสาวศุภรีใจ เจริญสุข)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี จักรีรัช

ฝ่ายวิชาการ

โทร. ๐ ๓๒๓๔ ๔๙๕๕

โทรสาร ๐ ๓๒๓๔ ๔๙๕๙

ผู้ประสานงาน : นายบัญชา จำคำ

ที่ สธ ๐๒๐๓.๐๙๒๘/ ว. ๗๗๐



วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช

๙๙ หมู่ ๓ ตำบลลาดบัวขาว

อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๑๐

๑๐ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอเชิญเข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้

เรียน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี นครลำปาง

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. โครงการและกำหนดการอบรม จำนวน ๑ ชุด
๒. ใบตอบรับการเข้าร่วมประชุม จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช และกลุ่มพัฒนาการศึกษา สถาบันพระบรมราชชนก สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงสาธารณสุข จะดำเนินจัดโครงการ “การเสวนา การเรียนรู้เพื่อการเปลี่ยนแปลง บทบาทครูในการจัดการเรียนการสอนสำหรับพยาบาลในศตวรรษที่ ๒๑: การพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรม” ระหว่างวันที่ ๘-๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ณ โรงแรมสยามริเวอร์ รีสอร์ท จ.ชัยภูมิ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มพูนความรู้ ประสบการณ์ และแลกเปลี่ยนความคิดเห็นด้านการจัดการเรียนการศึกษายาบาล ของสถานศึกษาและสถานบริการ สามารถเผยแพร่ความรู้ ด้านวิชาการ และผลงานวิจัยเกี่ยวกับการพัฒนาการจัดการศึกษาแบบบูรณาการเพื่อพัฒนากระบวนการคิด อย่างเป็นระบบ จิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรมได้ นั้น

ในการนี้ วิทยาลัยฯ จึงใคร่ขอเชิญ ท่าน หรือผู้แทน จำนวน ๑ คน เข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยสามารถรายชื่อและผลงานวิชาการเกี่ยวกับการจัดการศึกษาแบบบูรณาการ เพื่อพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ตามรายละเอียดแบบฟอร์มที่แนบมานี้ และส่งใบตอบรับกลับมาที่วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช ภายในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ทั้งนี้โครงการนี้อยู่ระหว่างการขอหน่วย GNEU จากสภาการพยาบาล

จึงเรียนมาโปรดพิจารณาอนุมัติให้บุคลากรในสังกัดของท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวศุกรใจ เจริญสุข)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช

ฝ่ายวิชาการ

โทร. ๐ ๓๒๓๔ ๔๙๕๕

โทรสาร ๐ ๓๒๓๔ ๔๙๕๙

ผู้ประสานงาน : นายบัญชา จำคำ

ที่ สธ ๐๒๐๓.๐๙๒๘/ว. ๗๗๐



วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช

๙๙ หมู่ ๓ ตำบลลาดบัวขาว

อำเภอบ้านโป่ง จังหวัดราชบุรี ๗๐๑๑๐

๑๐ เมษายน ๒๕๕๘

เรื่อง ขอเชิญเข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้

เรียน วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี พุทธชินราช

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. โครงการและกำหนดการอบรม จำนวน ๑ ชุด
๒. ใบตอบรับการเข้าร่วมประชุม จำนวน ๑ ฉบับ

ด้วยวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช และกลุ่มพัฒนาการศึกษา สถาบันพระบรมราชชนก สำนักงานปลัดกระทรวง กระทรวงสาธารณสุข จะดำเนินจัดโครงการ “การเสวนา การเรียนรู้เพื่อการเปลี่ยนแปลง บทบาทครูในการจัดการเรียนการสอนสำหรับพยาบาลในศตวรรษที่ ๒๑: การพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรม” ระหว่างวันที่ ๘-๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๘ ณ โรงแรมสยามริเวอร์ รีสอร์ท จ.ชัยภูมิ โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเพิ่มพูนความรู้ ประสบการณ์ และแลกเปลี่ยนความคิดเห็นด้านการจัดการเรียนการศึกษายาบาล ของสถานศึกษาและสถานบริการ สามารถเผยแพร่ความรู้ ด้านวิชาการ และผลงานวิจัยเกี่ยวกับการพัฒนาการจัดการศึกษาแบบบูรณาการเพื่อพัฒนากระบวนการคิด อย่างเป็นระบบ จิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ในสังคมพหุวัฒนธรรมได้ นั้น

ในการนี้ วิทยาลัยฯ จึงใคร่ขอเชิญ ท่าน หรือผู้แทน จำนวน ๑ คน เข้าร่วมประชุมแลกเปลี่ยนเรียนรู้ ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว โดยสามารถรายชื่อและผลงานวิชาการเกี่ยวกับการจัดการศึกษาแบบบูรณาการ เพื่อพัฒนากระบวนการคิดอย่างเป็นระบบและจิตบริการด้วยหัวใจความเป็นมนุษย์ ตามรายละเอียดแบบฟอร์มที่แนบมานี้ และส่งใบตอบรับกลับมาที่วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช ภายในวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๕๘ ทั้งนี้โครงการนี้อยู่ระหว่างการขอหน่วย CMEU จากสภาการพยาบาล

จึงเรียนมาโปรดพิจารณาอนุมัติให้บุคลากรในสังกัดของท่านเข้าร่วมประชุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าวด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาวศุภกรใจ เจริญสุข)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนี จักรีรัช

ฝ่ายวิชาการ

โทร. ๐ ๓๒๓๔ ๔๔๕๕

โทรสาร ๐ ๓๒๓๔ ๔๔๕๕

ผู้ประสานงาน : นายบัญชา จำคำ